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2022

2022 ble året da vi endelig kunne ha kurs, leie ut øvingslokaler og arrangere konserter som normalt

igjen etter to år med pandemi. Eggstockfestivalen ble gjennomført i klassisk fysisk format for første

gang siden 2019 og det feiret vi med å invitere tidligere vinner, Boy Pablo til å spille som gjesteartist.

AKKS Norge fylte 40 år med arbeid for likestilling i musikklivet, og vi i AKKS Bergen kunne feire med

medlemsrekord! Aldri før har vi hatt så mange medlemmer som øver i lokalene våre, går på kurs og

konserter, og støtter arbeidet vårt.

AKKS Bergen har siden opprettelsen i 1995 fungert som en av de viktigste rekrutteringsarenaene til

det rytmiske musikkmiljøet i Bergen. Organisasjonen tilbyr musikkopplæring, utleie av øvingslokaler

og konserter. Årlig arrangerer AKKS Bergen konserter og arrangementer som AKKS-bingo, AKKS

presenterer: Torsdagsrock, Åpen scene og AKKS-konserten, i tillegg til den tradisjonsrike

Eggstockfestivalen – festivalen for unge, uetablerte band og artister fra Vestland.

AKKS Bergen rekrutterer også til arrangørfeltet, blant annet gjennom ungdomsarrangørgruppen og

konsertserien UFLAKKS, samt Ung Arrangør. Vi arrangerer også Ung Delegat under bransjefestivalen

Vill Vill Vest, i samarbeid med Musikkontoret Brak. Vi har i tillegg utvalgte kurs direkte rettet mot

jenter, ikke-binære og transpersoner. Vi har sett et behov for å løfte frem og motivere jenter,

ikke-binære og transpersoner på visse områder innen musikkfeltet, og dette har ført til

produsentprosjektet GAIN, lydteknikkprosjektet GRIP og en årlig gjennomføring av Bandleiren LOUD!

i høstferien.

I dag er AKKS den eneste musikkorganisasjonen som daglig arbeider med tiltak for kjønnsbalanse i

musikklivet. AKKS bidrar til fokuset på likestilling, både lokalt og nasjonalt, med sitt formål om å å

rekruttere, motivere og synliggjøre kvinner i alle ledd av musikklivet. AKKS Bergen har i løpet av sine

27 år vokst seg til å bli den største av seks avdelinger i Norge, og vi vil fortsette å videreutvikle gode

og spennende musikktilbud i tiden fremover!

Bergen 03.03.2023

Trine Gabrielsen

Daglig leder AKKS Bergen
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Administrasjon

AKKS Bergen har per 31.12.2022 tre årsverk fordelt på tre stillinger.

Trine Gabrielsen

Daglig leder

Victoria Moldekleiv

Kurs- og øvingslokaleansvarlig

Marte Ljøkelsøy Ådland

Arrangementsansvarlig,

01.01.22 - 31.08.22

Synnøve Reitan

Arrangementsansvarlig,

01.09.22 - 31.12.22

Synnøve Reitan overtok stillingen som arrangementsansvarlig 01.09.22 etter Marte Ljøkelsøy Ådland.

Stillingen ble samtidig økt fra 80 til 100 %. Stillingen som arrangementsansvarlig inkluderer 30 %

stilling som festivalsjef for Eggstockfestivalen, 30 % stilling som prosjektleder for UFLAKKS, og 40 %

stilling til planlegging og avvikling av øvrige arrangementer.

Kurs- og øvingslokaleansvarlig, Victoria Moldekleiv og daglig leder, Trine Gabrielsen har begge 100 %

stilling. Daglig leder er inne i sitt fjerde år i åremålet på fire år.
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Styret

Styret i AKKS Bergen består pr. 31.12.2022 av åtte styremedlemmer og tre varamedlemmer.

Veronika Heilund

Styreleder

Unn Thorsen

Nestleder

Marthe Serck-Hanssen

Økonomiansvarlig

Torleif Bay

Styremedlem

Sofia Marie Hamnes

1. vara

Eira Garrido

Styremedlem

Johanne Øra Danielsen

Styremedlem

Martine Aase Vaage

Styremedlem

Lene Anette Kolltveit

Styremedlem

Abigael Asgedom

2. vara

Ania Jadwiga Popowska

3. vara

Styret ble valgt på årsmøte 14. mars 2022
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Styrets beretning

AKKS Bergen ledes av et delvis arbeidende styre. Styret har styremøter fem til ni ganger i året, samt

arbeidsmøter ved behov. Videre deltar styret i aktiviteter sammen med administrasjonen ved

konsertavvikling og øvrige arrangement. Styret er blant annet ansvarlig for strategiseminar, dugnader

og interne sosiale aktiviteter, og skal være en kontinuerlig støtte for administrasjonen. Som

arbeidsgiver skal styret bidra til et sosialt og godt arbeidsmiljø, og være en synlig og aktiv part i

organisasjonen. Siden frivilliggruppen ble opprettet i 2019, har de frivillige vært med på å ta mer av

arbeidet på arrangementer og plakatopphenging, slik at styret kan fokusere mer på kompetanse,

økonomistyring og de store linjene i organisasjonen.

På årsmøtet 14. mars 2022 ble følgende styre valgt:

Veronika Heilund (Ny styreleder, tidligere styremedlem)

Marthe Serck-Hanssen (Ny nestleder, tidligere vara)

Unn Thorsen (Gjenvalg, konstituert som økonomiansvarlig)

Torleif Bay (Gjenvalg)

Eira Garrido (Ny)

Lene Anette Kolltveit (Ny)

Johanne Øra Danielsen (Ny)

Martine Aase Vaage (Ny)

Sofia Marie Hamnes (Ny 1. vara, tidligere styremedlem)

Abigael Asgedom (Ny 2. vara)

Ania Jadwiga Popowska (Ny 3. vara)

Styrearbeid

Det har vært syv styremøter i 2022: seks ordinære og ett ekstraordinært. Årsmøtet ble avholdt på

USF Verftet i Bergen 14. mars 2022. I oktober ble det også arrangert strategiseminar. Her deltok både

styre og administrasjon, og med utgangspunkt i strategi- og handlingsplanen ble temaer som

langsiktig strategi, markedsføring og fokusområder diskutert.

Styrekurs

AKKS Norges generalsekretær, Pia Korsnes kom til Bergen og holdt styrekurs for styret i AKKS Bergen

mandag 26. september 2022.

Administrasjon, økonomi og aktivitet

Selv om starten av 2022 var preget av et nedstengt kulturliv, tok det seg raskt opp etter full

gjenåpning i februar, og AKKS Bergen er glade for å slå ny rekord i antall medlemmer i 2022! Til tross

for en del i-siste-liten-påmeldinger etter gjenåpningen har mange av kursene og arrangementene

kunnet gå som planlagt, og vi har klart å opprettholde et godt og variert aktivitetstilbud gjennom

året. Blant høydepunktene kan det trekkes fram at vi – som alltid – markerte kvinnedagen i mars,

denne gangen med panelsamtale, konsert og DJ sammen med Tidsskriftet Fett på Bergen Kjøtt. Vi var

også glade for å endelig kunne arrangere en fullversjon av Eggstockfestivalen igjen, uten restriksjoner

og med skyhøyt nivå på deltakerne. Ung Arrangør, som endret navn fra UFLAKKS Mentorprogram og

ble relansert på slutten av fjoråret, startet opp i januar og ble avsluttet med stor suksess i august med

konserter, dans og slampoesi på arrangementet Unge Vest på Kvarteret. I tillegg arrangerte vi nok en

gang Bandleiren LOUD! i høstferien, som var fulltegnet med 15 deltakere. Administrasjonen har tatt
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løpende utfordringer på strak arm og funnet gode løsninger for både kursdeltakere, instruktører og

samarbeidspartnere i tilfeller hvor det har oppstått endringer på kort varsel.

Administrasjonen fikk et nytt tilskudd i september, da årsvikariatet til arrangementsansvarlig Marte

Ljøkelsøy Ådland var ferdig. Stillingen ble utlyst tidlig i juni, og 6 av 23 søkere ble kalt inn til intervju.

Etter endt intervjurunde gjennomført av daglig leder Trine Gabrielsen, styreleder Veronika Heilund og

styremedlem Johanne Danielsen Øra, ble Synnøve Reitan ansatt som ny arrangementsansvarlig fra og

med 1. september. I oktober mottok styret en søknad om permisjon fra kurs- og øvingslokaleansvarlig

Victoria Moldekleiv grunnet tilbud om ny stilling, og denne ble innvilget. Etter stillingsutlysning

samme måned og intervjurunde i november ble Katinka Jean Hauberg ansatt som ny kurs- og

øvingslokaleansvarlig i et årsvikariat, og har sin første arbeidsdag i januar 2023.

Landsstyrerepresentasjon

Styreleder har vært AKKS Bergens landsstyrerepresentant og deltatt på fire landsstyremøter i 2022.

Hun har representert AKKS Bergens synspunkter og meninger etter at styret i AKKS Bergen har

behandlet sakene lokalt.

Bergen, 19.01.2023

Veronika Heilund

Styreleder AKKS Bergen
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Økonomi

AKKS Bergen har en stabil økonomi etter flere år med nøktern økonomistyring og jobber kontinuerlig

med å sikre en god egenkapital og bærekraftig drift. Det er imidlertid utfordrende å holde inntektene

og kostnadene på et forutsigbart nivå, og det økonomiske spillerommet er ikke stort. Vi har flere

prosjekter som avhenger av tilskudd, samtidig som vi er nødt til å investere i- og oppgradere både

musikkutstyr og øvingslokaler, samt videreutvikle kursvirksomheten og nye prosjekter.

Organisasjonen har over lengre tid jobbet målrettet for både å kunne øke antall årsverk og kunne

tilby ansatte et konkurransedyktig lønnsnivå, i tråd med økning i aktivitet og arbeidets art i

organisasjonen. Fra september 2022 har vi økt stillingen som arrangementsansvarlig fra 80 til 100 %,

og samtidig økt pensjonstrekk fra 2 til 4 % for alle ansatte.

Tilskudd

I 2022 har AKKS Bergen mottatt driftstilskudd fra AKKS Norge, Kulturstyret, Bergen kommune og

Vestland fylkeskommune. For å kunne gjennomføre ekstra kurs, tiltak og arrangementer utover vårt

ordinære program, har tilskuddsordninger som er tilgjengelige for prosjekter og enkeltarrangementer

vært avgjørende. I 2022 har AKKS Bergen mottatt prosjekttilskudd og gavemidler fra Bergen

kommune, Vestland fylkeskommune, Kulturstyret, Kulturrom, Norsk Musikkråd, Norsk Kulturråd,

Sparebanken Vest, Fana Sparebank, Sparebankstiftelsen SR-bank og Kulturtanken via AKKS Norge.

UFLAKKS, Eggstockfestivalen, GAIN og Bandleiren LOUD! er prosjekter som er helt avhengige av

tilskudd, og her har ulike støtteordninger i Bergen kommune, Vestland fylkeskommune, Norsk

Kulturråd, Norsk Musikkråd og Frifond v/ Norske Konsertarrangører vært helt uvurderlige for aktivitet

og vekst.

I tillegg er Kulturrom, opplæringstilskudd fra Musikkens studieforbund, samt søknadsordningene

KOMP og Frifond kompetanse og aktivitet v/ Norsk Musikkråd viktige tilskuddsytere, og helt

avgjørende for at vi kan opprettholde standarden på våre øvingslokaler og kurs, samt tilby rimelige

priser, og på den måten være et lavterskeltilbud.

De siste syv årene har vi søkt om midler hos Barne-, ungdoms-, og familiedirektoratet (Bufdir) via

Nasjonal tilskuddsordning for inkludering av barn og unge. Vi har fått tilsagn og blitt tildelt midler via

Bergen kommune, og dette er et viktig bidrag til organisasjonens arbeid. I tillegg til å kunne tilby barn

og unge fra lavinntektsfamilier gratisplasser på kurs gjør søknadsordningen det mulig å arrangere

musikkleir i sommerferien og Bandleiren LOUD! i høstferien.

Nøkkeltall årsregnskap 2022

Egne inntekter 972 001

Tilskudd (offentlig/annet) 2 560 773

Varekostnader 1 881 751

Lønn/personalkostnader 1 732 417

Driftskostnader 477 776

Totalt driftsresultat
-559 171
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Vi har vanligvis en jevn egeninntjening gjennom kurs, konserter og øvingslokaler, men

egeninntjeningen varierer likevel fra semester til semester og år til år. I 2022 hadde AKKS Bergen en

egeninntjening på kr 972 001, noe som er en oppgang på nesten kr 315 000 fra året før, men

fremdeles ca. 413 000 kr lavere enn i normalåret 2019.

Vi har i 2022 hatt en inntjening på kr 29 050 i medlemskontingent til tross for 982 medlemmer à 50

kr. Dette skyldes at en del av medlemskontingentene innkreves sentralt av AKKS Norge via vårt

medlemssystem, og vi får utbetalt medlemskontingentene for året først på nyåret. Utbetaling av

medlemskontingent for 2021 har blitt forsinket og vil bli utbetalt samtidig med medlemskontingent

for 2022 våren 2023.

Vi har hatt en økning i antall kurs i 2022, både fra 2020 og 2021 som ble preget av pandemien, men

også flere enn i normalåret 2019. Dette har ført til at både kursinntektene, men også utgiftene til

instruktørhonorarer er økt. Kursinntektene utgjør kr 464 946, hvorav 76 887 kr er gratisplasser støttet

av Aktivitetskortet til Bergen kommune. I tillegg har vi tilbudt gratisplasser til deltakere med

begrenset økonomi for totalt 87 745 kr, støttet av Bufdir. Kursutgiftene er på kr 147 273 – redusert fra

175 145 kr i 2021, og honorarer utgjør kr 677 502 – en økning på 26 265 kr fra året før.

Drift av øvingslokalene er vanligvis en av våre viktigste inntektskilder og utgjorde i overkant av kr 313

691 i normalåret 2019. I 2020 og 2021 ble inntektene nesten halvert pga. restriksjoner og perioder

med nedstengning, og i 2022 er vi fremdeles ikke tilbake til normalen. Inntektene utgjør 201 076 kr.

Før pandemien hadde vi en oppgang i inntekter fra øvingslokalene i flere år. Kostnadene for

øvingslokaler er hovedsakelig leie av lokaler på USF Verftet. I tillegg kjøpte vi inn noe inventar og

gjorde en nødvendig oppgradering av nettverket i lokalene. Fra august 2022 har vi fått inn et eksternt

firma som tar seg av renhold i lokalene, noe som har økt de faste kostnadene med 28 578 kr årlig.

Dette lå tidligere til en av våre ansatte, kurs- og øvingslokaleansvarlig. Vi har søkt og fått øremerkede

midler til musikkutstyr til kurs- og øvingslokaler, blant annet fra Kulturrom og Sparebankstiftelsen

SR-bank på totalt 135 000 kr. Det ble kjøpt inn noe utstyr i desember 2022, men tilskuddsmidlene for

å dekke innkjøp blir først utbetalt etter rapportering våren 2023.

Konsertvirksomheten har hatt en betydelig økonomisk nedgang siden 2019 som følge av flere avlyste

og utsatte konserter pga. koronapandemien i 2020 og 2021. I 2022 har UFLAKKS arrangert flere

konserter enn noen gang og Eggstockfestivalen ble gjennomført som fysisk festival for første gang

siden 2019. Konsertinntektene har dermed hatt en økning fra 41 546 kr til 177 444 kr på ett år.

Konsertutgiftene er på samme måte høyere og har økt fra 176 049 kr i 2021 til 543 199 kr i 2022.

Kostnadene knyttet til prosjektet Ung Arrangørs sine foredrag og workshops, samt ungdommene i

UFLAKKS sine møter og kurs, er regnskapsført på konto for møter, kurs, oppdatering og fremgår

derfor ikke som konsertutgifter, men utgjør 52 270 kr.

Markedsføringskostnader på kr 185 120 holder samme nivå som fjoråret og normalåret 2019. Etter

to år med pandemi har det blitt brukt ekstra markedsføringsmidler på annonsering, bilder, trykk av

plakater samt innkjøp av merch og en ekstra roll up. Flere UFLAKKS-konserter har krevd mer promo,

flere plakater og markedsmateriell inkl. design av dette. I tillegg ble det brukt noe ekstra

markedsføringsmidler på prosjektene Ung Arrangør og GAIN. Eggstockfestivalen står for 102 538 kr

av de totale markedsføringskostnadene, hvor de største utgiftene er design av plakater og annet

markedsmateriell, samt innkjøp av flerårig merch til festivalen.

10



Lønnskostnader, reisekostnader og diett for 2022 har økt siden fjoråret. Arrangementsansvarlig sin

stilling gikk fra 80 % til 100 % fra september 2022. I tillegg har vi hatt én person i opplæring, i

overlapp med avtroppende i samme stilling. Administrasjonen har deltatt på fysiske ansattsamlinger,

Landsmøte for AKKS, Bylarm i Oslo og Arrangørkonferansen i Narvik.

Eggstockfestivalen har et negativt resultat på kr 95 432. UFLAKKS sin resultatrapport viser et

underskudd på kr 103 176. Begge prosjektenes underskudd skyldes endret eller begrenset aktivitet

som følge av pandemien i 2020-2021, og tilskuddsmidler fra disse årene er overført og brukt på mer

aktivitet i 2022. Prosjektet GAIN har et overskudd på kr 65 325. Dette skyldes tilskuddsmidler

utbetalt i 2022 for prosjektperioden høst 2022 - vår 2023. Overskuddet er øremerket kursaktivitet

våren 2023. Deler av tilskudd fra Norsk Kulturråd er periodisert.

AKKS Bergen er i regi av flere tiltak og prosjekter, som alle har egne prosjektregnskap. Dette har vi

gjort for å ha en god oversikt over alle prosjektene, i tillegg til at dette er et krav fra flere

tilskuddsytere. Totalt, inkludert alle prosjekter, viser regnskapet et underskudd på kr 559 171. Årets

resultat for AKKS Bergen, ekskludert alle prosjekter, viser et underskudd på kr 385 798. Dette dekkes

inn av overskudd fra 2019 og 2020.

Dersom vi ser bort i fra unntaksårene 2020 og 2021 med pandemi er organisasjonen i vekst, både

lokalt og nasjonalt, og det neste året vil vi arbeide for å fortsatt drifte virksomheten på en god måte

og sikre videreføring av de gode tiltakene og prosjektene. Våre tilskuddsytere er uvurderlige for

organisasjonens arbeid, samtidig som vi må jobbe videre for å øke egeninntjening. Økonomisk

kontinuitet og forutsigbarhet bidrar til høyere aktivitetsfrekvens og styrker aktivitetstilbudet vårt.

Helse, miljø og sikkerhet

AKKS Bergen skal være en god arbeidsplass, med et godt og sikkert arbeidsmiljø og vi skal yte god

service til våre kunder og samarbeidspartnere. Våre ansatte og frivillige er den viktigste ressursen i

organisasjonens virke, og administrasjon og styret har fokus på at sikkerhet, fysisk og psykososialt

arbeidsmiljø skal prioriteres og evalueres. Gjennom bedriftens HMS-plan er styret og administrasjon

forpliktet til å bidra til å skape en god arbeidsplass. Dette innebærer blant annet

medarbeidersamtaler, forebygging av sykefravær, gode instrukser ved arrangement og ikke minst

fokus på trivsel i organisasjonens daglige virke.

Lokaler

AKKS Bergen har kontor- og øvingslokaler på Kulturhuset USF Verftet. AKKS Bergen har ved årsskiftet

to kontorer, et møterom og lager i 4. etasje, i kontorfellesskap med Vestnorsk Filmsenter. I tillegg

administrerer vi fem kurs- og øvingslokaler og et lagerlokale i 2. etasje.

11



Samarbeidspartnere

For AKKS Bergen er samarbeid med andre aktører svært viktig og en god måte å promotere AKKS

Bergens brede kompetanse innen kurs, øvingslokaler, konserter og andre arrangement. Flere av våre

kurs og arrangementer er i samarbeid med andre. Ikke minst gir mange av våre samarbeidspartnere

gode fordeler til våre medlemmer. Samarbeidspartnerne som gir barteravtaler promoteres i

forbindelse med produktene de gir. Tilskuddsytere får sine logoer på nett, blir merket med navn i

foldere, på plakater og blir nevnt både muntlig og skriftlig i presentasjonssammenhenger.

AKKS Bergens samarbeidspartnere i 2022 i tilfeldig rekkefølge:

Bergen kommune Hulen Dada Hårstudio AS

Vestland fylkeskommune Det Akademiske Kvarter Bergen Realistforening

Vestland Musikkråd Kulturstyret OK Kontor

Norsk Musikkråd Kristoffer Øen Photography Molvik

Kulturrom 4Sound Bergen Jazzforum

Norsk Kulturråd Musikkmiljø Pro Perc Amatørkulturrådet

Norske Kulturarrangører Apollon Platebar USF Verftet

Musikkontoret Brak Gitarhuset Feriekolonien

Foreningen Jung MADE Bergen Live

Jungelen Aktive Studenters Forening Kulturfordel

Overhaus Bufdir Vill Vill Vest

Fana Sparebank Perfect Sounds Forever Standing Ovation

Balansekunst Frifond Ekkofestivalen

Bergen Kjøtt

BIT Teatergarasjen

Carte Blanche

Høydenfestivalen

Tune Park Studio

Kulturtanken

Tidsskriftet FeTT

Vestavind Studio

Meieriet

Landmark, Bergen Kunsthall

Kaibosh

Sommerkvarteret

Sonovo Mastering

Fotograf Ingvild Hægh

Poesy Studio

Papillon

Kulturhuset i Bergen

NEMAA

Bystrandfestivalen

Bergen Live

Østre

Sparebanken Vest

Åsane Kulturhus

Ungdomshuset U82

Kopibutikken

D2 Merch

Sparebankstiftelsen SR-bank

Tysnesfest

Daymfestivalen

Duper Studio
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Kommunikasjon og synlighet

Det er viktig for AKKS Bergen å være en aktiv organisasjon som er tilstede, deltakende, aktuell og

representativ både lokalt og nasjonalt, samt at vi har god kommunikasjon med våre medlemmer.

Nyhetsbrev

Nyhetsbrev sendes ut én gang i måneden til våre medlemmer og andre tilknyttet organisasjonen. Ved

slutten av 2022 var det 3105 som mottok vårt nyhetsbrev.

Sosiale medier

Vi er også synlige i sosiale medier. Vi har i overkant av 2700 følgere på Facebook og 2530 følgere på

Instagram.

Media

AKKS Bergen var representert i media i 2022. Bergensavisen intervjuet Simon Alejandro som holdt

workshop under Ung Arrangør. Bergens Tidende, Bergensavisen, Ballade og Klassekampen har dekket

GRIP-prosjektet vårt med formål om å øke andelen kvinner, ikke-binære og transpersoner blant

lydteknikere. I januar var også lydteknikerne Irene Bjørke og Sigri Hovde med i radioprogrammet

Musikklivet på P2 for å snakke om mangelen på representasjon bak spakene. Bergensavisen var på

besøk under Eggstockfestivalen, og fikk snakket med både ansatte og artister. I mai skrev Ballade en

sak om AKKS og våre 40 år med likestillingsarbeid i musikklivet i Norge. Vi samler alle pressesaker om

AKKS Bergen på våre nettsider, akks.no/bergen/presse.
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Deltakelse på kurs, seminar og konferanser

Vi etterstreber å være synlige i musikkmiljøet i Bergen ved å delta på arrangementer, debatter og

seminarer som er nyttige og relevante for arbeidet vårt. I tillegg er det verdifullt å være tilstede på

ulike arenaer for å knytte nettverk og nye bekjentskap. I 2022 har vi deltatt på by:Larm i Oslo, Vill Vill

Vest i Bergen, Arrangørkonferansen i regi av Norske Konsertarrangører i Narvik og

Frivillighetskonferansen i regi av Vestland fylkeskommune. I tillegg har vi deltatt på ansattsamling

digitalt og i Oslo i regi av AKKS Norge.
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Medlemsorganisasjon

AKKS Bergen er en medlemsorganisasjon, åpen for alle. Et medlemskap i AKKS er gyldig i

inneværende kalenderår og må fornyes hvert år. De fleste medlemmer rekrutteres fra våre kurs,

øvingslokaler, konserter og andre arrangementer. Et medlemskap koster 50 kr per år.

Kjønnsfordeling medlemmer 2022

I 2022 hadde AKKS Bergen totalt 982 medlemmer. Av dette er 451 kvinner, 471 menn og 60 annet. Av

aldersspenn er 52 % av medlemsmassen under 26 år, mens 29 % er studenter. Vår viktigste

målgruppe er ungdommer og unge voksne 14-25 år, og mange av våre tilbud er rettet mot nettopp

denne målgruppen. Det er derfor gledelig at de er godt representert i medlemsmassen.

AKKS Bergen har en jevn kjønnsfordeling blant medlemmene våre, 45,9 % av AKKS Bergens

medlemmer er kvinner, 48 % er menn og 6,1 % av AKKS Bergens medlemmer identifiserer seg som

annet.
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Medlemstall

Lokallag Antall Totalt U 26 Kvinner Menn Annet Student

AKKS avdlag. 1 859 439 415 386 58 243

Bandmedlem 14 52 12 9 43 0 9

Bandlag 20 71 57 27 42 2 28

Totalt 2022 35 982 508 451 471 60 280

Totalt 2021 33 637 357 299 310 28 180

I årene før pandemien hadde AKKS Bergen rundt 800 medlemmer. I 2020 og 2021 hadde vi en

nedgang i medlemstall, mens i 2022 har vi hatt en økning på 54 % fra medlemstallet i 2021 og nesten

23 % fra normalåret 2019.

Vi har to typer medlemskap i AKKS Bergen: ordinært medlemskap og bandmedlemskap.

Ordinært medlemskap

Ordinært medlemskap er for enkeltpersoner og gir medlemmer tilgang til alle medlemsfordelene.

I 2022 hadde AKKS Bergen 859 ordinære medlemskap.

Bandmedlemskap

Bandmedlemskap er et tilbud til de som ønsker å melde seg samlet inn som band i organisasjonen.

Bandet må ha tre eller flere medlemmer for å kvalifisere som et bandmedlem av AKKS. Ved en samlet

innmelding har bandet mulighet til å søke opplæringsmidler og få støtte til øvingene sine fra

Musikkens studieforbund. Bandene som har⅓medlemmer under 26 år kvalifiserer også for å søke

AKKS Frifondmidler og kalles bandlag. Alle bandmedlemmer har tilgang til AKKS sine

medlemsfordeler.

I 2022 hadde AKKS Bergen 34 band med til sammen 123 medlemmer tilknyttet oss. 20 av disse

bandene har tittelen bandlag da de har⅓medlemmer under 26 år og har levert årsrapport for 2022.

Medlemsfordeler

Som medlem i AKKS Bergen får man tilgang til en rekke fordeler. Man kan også benytte seg av

medlemsfordelene i de andre AKKS-avdelingene i Oslo, Kristiansand, Trondheim, Stavanger og Nord.
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Medlemsfordeler AKKS Bergen:

AKKS Bergen Medlemspris på leie av øvingslokaler

AKKS Bergen Medlemspris på AKKS-kurs

AKKS Bergen

Medlemspris på konserter i regi av AKKS Bergen,

UFLAKKS og Eggstockfestivalen.

AKKS Bergen

Mulighet til å søke Frifond-støtte opptil 25 000 kr for

bandlag med 1/3 antall medlemmer under 26 år

AKKS Bergen

Mulighet for bandmedlem til å søke støtte for øvingstid,

inntil 45 kr per time fra Musikkens studieforbund

Apollon Platebar 10 % rabatt på ordinære varer

Café Opera 10 % rabatt på mat og drikke

4Sound 15 % rabatt på rekvisita

Pro Perc/Musikkmiljø 10 % rabatt på ordinære varer

Hørselslaben

10 % rabatt på monitorsett og propper fra Shure

(modell 215, 425 og 535). Støypropper inkludert

valgfritt filter til kr 1290 (10, 15 eller 25 db demping).

Avtrykk kommer i tillegg.

Aktive Studenters Forening (ASF) Studentpris på billetter til ASF sine arrangementer

Realistforeningen (RF) Studentpris på billetter til RF sine arrangementer

Hulen Gratis inngang på Torsdagsrock

Kaibosh 10 % rabatt på briller og solbriller

Oslo Digitaltrykk 15 % på trykk av plakater, flyers, o.l.

Tidsskriftet Fett 10 % rabatt på abonnement

I tillegg kan våre medlemmer benytte seg av Norsk Musikkråd sitt fordelsprogram Kulturfordel og

få tilgang til:

Kulturfordel

Rabatter på hotellrom og møterom hos Nordic Choice

Hotels

Kulturfordel Gratis instrumentfrakt hos SAS

Kulturfordel

15-40 % rabatt på formstøpte ørepropper, in-ear

monitors og annet tilbehør hos Hantek Audio
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Kurs

Kurs er en viktig del av AKKS Bergen sin kjernevirksomhet. Våre ordinære kurs settes opp fire ganger i

året, fordelt på to kursperiode per semester. Hver kursperiode går over seks uker.

Ordinært kurstilbud:

Akustisk gitar

Elgitar

Bass

Trommer

Vokal

Piano

DJ

Elektronisk musikk (musikkproduksjon)

Kursene arrangeres i grupper på 3-5 deltakere, avhengig av type kurs og hvor mange påmeldte vi får,

med en instruktør som underviser gruppen. Valget om kun å arrangere gruppekurs er gjort bevisst.

Vår erfaring er at gruppekurs gir deltakerne en møteplass, muligheter til å knytte bekjentskap og

utvikle seg sammen med andre. Tilbakemeldingene fra deltakerne er at gruppekurs øker selvtilliten,

øker kompetansen om samspill og kommunikasjon, og at kursdeltakerne får det ekstra pushet som

trengs for å ta steget videre med musikken. Gruppekurs skiller også AKKS fra andre aktører som tilbyr

opplæring innen det rytmiske og elektroniske musikkfeltet.

Våre ordinære kurs har en nedre aldersgrense på 15 år, men ingen øvre. Vi setter opp egne kurs for

ungdom 12-16 år.

Musikkleir sommer 2022. Foto: Ingvild Hægh
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På våre kurs ønsker vi at deltakerne skal oppleve spilleglede, mestringsfølelse og sosial tilhørighet. Vi

har derfor fokus på å skape trygge kurs med mulighet for å utvikle seg sammen med andre. For å

skape trygghet benytter vi trivselsregler på kursene våre, som vi sender ut til alle kursdeltakere i

forkant av kurset.

Alle kursene våre følger Musikkens studieforbund sine studieplaner for kursvirksomhet. Gjennom

øvelser i generell spille- eller sangteknikk får deltakerne grunnleggende eller viderekommen

opplæring på sitt instrument med grunnlag til musisering alene eller i samspill med andre, for

eksempel i band. På kurset i elektronisk musikk jobber man med å produsere egne låter i

musikkprogramvare, mens man på DJ-kurset får grunnleggende innføring i DJ-ing og hvordan mikse

låter.

I tillegg til kursdagene har kursdeltakerne også mulighet for å øve gratis i våre øvingslokaler på dagtid

ukedager og i helger. Dette er et tilbud mange kursdeltakere benytter seg av, noe vi er veldig glade

for. Egenøving er viktig for progresjon i læringsprosessen og å tidlig sette av tid til å øve er viktig.

Hvert semester arrangerer vi også bandkurs hvor kursdeltakerne melder seg på og blir satt sammen i

band. I løpet av kursets seks uker velger bandet seg ut 2-3 låter de vil jobbe med underveis og som

de opptrer med på AKKS-konserten ved slutten av semesteret. Høsten 2022 startet vi også

Bandskolen LOUD! for jenter, ikke-binære og transpersoner 12-16 år. Bandskolen går over 12 uker og

avsluttes med AKKS-konserten.

De fleste kursene våre arrangeres på USF Verftet, i våre kurs- og øvingslokaler.

Musikkleir sommer 2022. Foto: Ingvild Hægh
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Kursåret 2022

Vår 2022 Høst 2022

Kursperiode 1 Uke 6-12 Uke 36-42

Kursperiode 2 Uke 14-20 Uke 44-49

Etter to år preget av pandemi kunne vi endelig gjennomføre kurs uten restriksjoner. Vi har samtidig

merket at det er vanskeligere å nå ut til målgruppen og få påmeldte til de ulike kursene. Som mange

andre i kulturlivet har vi merket at folk har endret vaner, folk melder seg på tettere opp til kursstart

og vi har måtte bruke mer tid på markedsføring, særlig for å nå ungdom og studenter. Vi satte blant

annet inn annonser i Studvest og BarniByen, samt betalt promotering på Facebook, Instagram og

Snapchat. AKKS Norge hadde også en annonseavtale med Schibsted gjennom året.

For kursene med oppstart i februar ble kursoppstart utsatt med én uke grunnet smittesituasjonen i

Bergen. Med gjenåpningen etter pandemien fulgte en del sykdom denne våren, både blant deltakere

og instruktører, og flere kursdager måtte flyttes underveis. Totalt fikk vi gjennomført 19 kurs i denne

perioden, med totalt 60 deltakere. En liten nedgang på 13 % færre kurs og 10 % færre deltakere enn

fra samme periode i 2021. For kursperioden med oppstart i april fikk vi gjennomført 18 kurs, med

totalt 67 deltakere. Samme periode i 2021 hadde vi 13 kurs, da flere kurs var avlyst pga. nedstenging.

Høstsemesteret startet med stand på Studenttorget i Grieghallen, for å rekruttere flere studenter til

aktivitetene våre, og åpen kursdag i øvingslokalene 18. august. På åpen kursdag kunne folk booke seg

en prøvetime i trommer, bass, gitar, vokal eller piano med våre instruktører. Det var første gang vi

prøvde ut dette. Totalt ble det 10 besøkende, noe mindre enn vi hadde håpet på. Tilbakemeldingene

var at vi ikke burde ha påmelding på forhånd og at det ikke var ideelt å gjennomføre det i

studentenes fadderuke. Det var likevel en fin erfaring å ha med seg og instruktørene likte godt å få

anledning til å bli ekstra godt forberedt til kursoppstart i september.

For kursperioden i september gjennomførte vi 26 kurs, med totalt 73 kursdeltakere. Det er en økning

på 23 % for antall kurs og 32 % flere deltakere enn samme kursperiode året før. I november var det

noe vanskeligere å rekruttere. Vi hadde også brukt opp potten for gratisplasser på kurs støttet av

Bufdir, og kunne kun tilby dette til dem med Aktivitetskortet fra Bergen kommune. Vi fikk

gjennomført 18 kurs med totalt 62 kursdeltakere for denne perioden.

Alt i alt har 2022 vært et godt kursår. Vi er svært fornøyde med å ha gjennomført 803,5 kurstimer,

fordelt på 91 ulike kurs. Samtidig som vi merker at pandemien har endret folks vaner og at det tidvis

er mer utfordrende å rekruttere til kurs, opplever vi at det er stor interesse for kursene. Kvinner har

vært overrepresentert blant kursdeltakerne i 2022, noe som er i tråd med vårt formål. Blant
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kursdeltakerne har kjønnsfordelingen på kursene vært 62 % kvinner, 29 % menn og 4 %

annet/ikke-binær. Totalt har vi hatt 366 kursdeltakere innom kursene våre i 2022. 66 % av

kursdeltakerne er under 26 år, mens 33 % er over 26 år. Mange benyttet seg også av gratisplasser

støttet av Bufdir og Bergen kommunes Aktivitetskortet. Det er gledelig å se at disse ordningene har

blitt mer kjent blant målgruppen.

Musikkleir sommer 2022. Foto: Ingvild Hægh
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Kurs i 2022

Antall

kurs

Antall

timer

Totalt antall

deltakere

Under

26 år Kvinner Menn Annet Student

Ableton Live 2 12 10 3 5 5 0 3

Akustisk gitar 1 2 18 5 4 4 1 0 1

Akustisk gitar 12-16 år 3 21 9 9 2 6 0 0

Bandkurs 5 45,5 20 20 14 5 1 2

Bandkurs 12-16 år 2 14,5 8 6 3 2 0 0

Bandleiren LOUD! 1 32,5 15 15 15 0 0 0

Bass 3 27,5 9 7 6 3 0 3

DJ 1 7 60,5 20 17 13 9 1 10

DJ 2 1 9 3 2 0 2 1 1

DJ helgekurs med Vers Libre 1 8 6 3 4 2 0 1

Elektronisk musikk 1 4 36,5 15 5 8 5 2 4

Elektronisk musikk 2 2 18,5 6 5 2 4 0 3

Elgitar 1 3 24 10 8 7 1 1 3

Elgitar 2 1 6 3 3 2 1 0 1

Elgitar 12-16 år 3 18 9 9 7 0 0 0

Gitar 2 1 9,5 3 1 0 3 0 1

GAIN – musikkproduksjon 2 42 15 8 12 1 2 5

GRIP – lydteknikk 2 6 22 4 17 1 4 7

GRIP – introkurs lydteknikk 1 3 12 1 11 1 0 2

Låtskriving med Nikki Brumen 2 12 11 1 5 6 0 1

Låtskriving med Michelle Ullestad 1 6 7 6 5 2 0 4

Låtskriving 12-16 år

med Michelle Ullestad 1 3 3 3 1 2 0 0

Musikkleir gitar 1 25 3 3 3 0 0 0

Musikkleir piano 1 25 4 4 3 1 0 0

Musikkleir trommer 1 25 3 3 0 3 0 0

Musikkleir vokal 1 25 4 4 4 0 0 0

Musikkteori 1 1 6 6 2 4 1 1 2

Pedalbygging 1 7 10 2 1 8 1 1

Piano 1 7 58 24 16 22 2 0 6

Piano 2 1 9 3 2 0 3 0 0

Piano 12-16 år 3 18 10 10 5 4 1 0

Trommer 1 6 42,5 18 5 8 9 1 2

Trommer 1 12-16 år 4 24 10 10 6 3 1 0

Trommer 2 12-16 år 3 18 8 8 6 2 0 0

Vokal 1 4 36,5 15 10 9 6 0 6

Vokal 2 3 27,5 11 7 3 5 0 1

Vokal 12-16 år 4 24 16 16 12 0 0 0

Totalt 91 803,5 366 242 229 109 17 70
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Kursutstyr

I 2022 er det blitt kjøpt inn cymbaler og cymbalstativ, trommestikker, mikser, midi-keyboard,

keyboardstoler, pedaler og gitarstativ til kurs.

Ekstra kurs

Hvert år setter vi opp ekstra kurs i tillegg til våre ordinære kurs.

I mars og august avholdt vi kurs i musikkprogrammet Ableton Live for nybegynnere. Kurset er ment

som et forkurs og rekruttering til våre andre musikkproduksjonskurs som elektronisk musikkkurs og

GAIN – produsentkurs for jenter, ikke binære og transpersoner. 2. og 3. mars ble kurset gjennomført

med seks deltakere og Vilde Tuv som instruktør. 20. og 21. august var Monika Engeseth instruktør for

fire deltakere.

Helgen 12. og 13. mars gjentok vi suksessen med kurs i musikkteori fra fjoråret. Birgitta Alida Hole

var instruktør. Rekrutteringen til kurset var noe utfordrende denne gangen, så kurset ble gjort om til

et gratis kurs for kursdeltakerne fra våre ordinære kurs. Dette gjorde at kurset raskt ble fylt opp og

seks deltakere brukte to dager på USF Verftet til å dypdykke ned i musikkteori. Vi har fått positive

tilbakemeldinger fra kursdeltakere som synes at dette var et spennende kurs som ga mer tyngde.

I juni ledet Michelle Ullestad to låtskriverkurs på USF Verftet – ett for ungdom 12-16 år og ett for

ungdom og unge voksne fra 15 år, med henholdsvis tre og syv påmeldte. Kursene tok for seg

låtskriving, komponering og videreutvikling av en som musiker. Deltakerne jobbet kreativt med ulike

oppgaver innen låtskriving og kreative metoder som gjør det lettere å ferdigstille egne låter.

Mandag 27. juni - fredag 1. juli hadde vi gratis musikkleir i sommerferien på dagtid for ungdom

12-16 år for andre år på rad. Det ble fem dager med instrumentopplæring innenfor vokal, gitar,

trommer og piano. Kurs i DJ ble avlyst pga. få påmeldte. Det ble sosiale dager med en god gjeng

ungdommer, to leirledere og fire instruktører. I løpet av dagene hadde vi også låtskriverkurs, laging av

egen merch og jam der kursdeltakerne fikk spille låter sammen. Musikkleiren hadde totalt 14

deltakere, fordelt på fire kurs med 3-4 kursdeltakere på hvert.

24. og 25. september gjennomførte vi pedalbyggekurs med Øyvind Mjanger fra OnkartGromt og

Torje Aambø fra Bråk på USF Verftet. Kurset tok for seg – fra start til slutt – hvordan bygge sin egen

pedal. Ingen forkunnskaper var nødvendig. Kurset var satt opp med åtte plasser, men på grunn av

stor etterspørsel utvidet vi det til 10 plasser som alle ble raskt tatt.

I november satte vi opp to låtskriverkurs med Nikki Brumen fra Blood Command. Kurset ble holdt på

engelsk, noe som er nytt for oss. Ett kurs ble holdt på USF Verftet med seks deltakere, og ett kurs ble

holdt på Det Akademiske Kvarter med fem deltakere.

Siste helgen i november, den 26. og 27. arrangerte vi DJ-kurs med Vers Libre. Instruktører var Julie

Silset og Stine Lundberg. Kurset hadde fokus på å ta steget videre som DJ. Kurset ble fulltegnet med

seks deltakere, men på grunn av sykdom dukket det kun opp fire.

I samarbeid med Bergen Kjøtt, BIT Teatergarasjen og Carte Blanche startet vi høsten 2021 kurs i

lydteknikk, som en del av prosjektet GRIP. Prosjektet ble videreført med flere kurs i lydteknikk i

2022. GRIP har som formål å øke andelen kvinner, ikke-binære og transpersoner som får teknisk
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kunnskap og praktisk erfaring innenfor lydteknikk. Hovedinstruktør på kurset er Irene Bjørke. Les mer

om prosjektet på side 52.

Vi avholdt også tre møteplasser for musikkprodusenter og produsentkurs for jenter, ikke-binære og

transpersoner 16-25 år over seks kursdager som en del av prosjektet GAIN høsten 2022. Les mer om

dette prosjektet på side 53.

I høstferien gjennomførte vi Bandleiren LOUD! for jenter, ikke-binære og transpersoner i alderen

12-16 år på USF Verftet. Les mer om prosjektet på side 56.

Musikkleir sommer 2022. Foto: Ingvild Hægh

Instruktører

AKKS Bergen er heldige som har gode instruktører på laget. Flere har undervist hos oss i flere år, og

har unik kunnskap og formidlingsevne om AKKS-pedagogikken. Instruktørene våre velges ut i fra

musikalsk erfaring og bredde, pedagogisk formidlingsevne og personlighet. For oss er det viktig at

instruktørene tilknyttet oss er aktive musikere og fremstår som gode forbilder for våre kursdeltakere.

Det er viktig for oss i AKKS å ha kjønnsbalanse blant instruktørene, minst 50 % skal være kvinner,

ikke-binære og transpersoner. I 2022 har vi hatt totalt 36 instruktører innom våre kurs, derav 22

kvinner og 14 menn.

I forkant av hvert kurssemester gjennomfører vi instruktørmøte med praktisk info, opplæring i

AKKS-pedagogikken, samt deling av erfaringer og utfordringer på kurs. Det er også et sosialt treffsted

for instruktørene.

26



Navn Kurs Kjønn

Agnes Fernanda Kierulf Gjelstad,

Linnea Josefine Kierulf Gjelstad,

Hanna Elisabeth Zieritz og

Móeiður Loftsdóttir fra bandet Vepsestikk Bandleiren LOUD – sceneformidling K

Anna Østrem Trommer og Bandleiren LOUD – trommer K

August Riise Elpiano og musikkleir piano M

Birgitta Alida Hole

Vokal, musikkleir vokal, musikkteori og

Bandleiren LOUD – leirleder og bandinstruktør K

Edvard Tronstad

Elektronisk musikk og

GAIN – musikkproduksjon M

Emilie Østebø Bandleiren LOUD – elgitar K

Emma Putnam Musikkleir – leirleder K

Hanne Gabrielsen og Johanne Karlsrud Bandleiren LOUD – bandidentitet K

Jorunn Børve Eriksen GRIP – lydteknikk, GAIN – musikkproduksjon K

Jørgen Træen GAIN – musikkproduksjon M

Irene Bjørke GRIP – lydteknikk K

Magnus Kløvnes Lauritzen DJ M

Mari Singstad Bandleiren LOUD – bass K

Maria Fauske Bandleiren LOUD – piano K

Marie Kristin Dale

Elgitar, musikkleir gitar og

Bandleiren LOUD – leirleder og bandinstruktør K

Markus Matland Elgitar/gitar M

Martin Smoge GAIN – musikkproduksjon M

Michelle Ullestad Låtskriving og musikkleir – leirleder K

Mikkel Baltasar Musikkleir trommer M

Monika Engeseth Elektronisk musikk og Ableton Live K

Oda Førde Braanaas GRIP – lydteknikk K

Olav Eggestøl DJ M

Per Elling Kobberstad Band M

Said Warya DJ M

Sandra Kolstad GAIN – musikkproduksjon K

Tom Crozier Akustisk gitar, elgitar og elgitar sommerkurs M

Torje Aambø og Øyvind Mjanger Pedalbygging M

Veronika Heilund Bandleiren LOUD – bandinstruktør og leirleder K

Vilde Tuv GAIN – musikkproduksjon K

Øystein Høynes Band vikar M

Zubeida Haji Hassan v. Balansekunst Bandleiren LOUD – normkritikk K
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Øvingslokaler

AKKS Bergen har fem øvingslokaler som vi drifter og leier ut på USF Verftet. Rommene er utstyrt med

full backline slik at musikere kun trenger ha med instrumentet sitt, plugge i og begynne å øve.

Rommene er utstyrt med trommesett, mikser med høyttalere og mikrofoner, el-piano, gitar- og

bassforsterkere. Ett av rommene våre inneholder også DJ-utstyr som gir et tilbud til DJ-er som

trenger et sted å øve. Det meste av utstyret på øvingslokalene er innkjøpt med støtte av Kulturrom,

eller gavemidler fra blant annet Fana Sparebank, Sparebanken Vest og Sparebankstiftelsen SR-bank.

Våre øvingslokaler er åpne for alle og brukes av ulike musikere innenfor ulike sjangre bosatt i Bergen

og omegn. De øvende er alt fra enkeltpersoner til studentrevyer, nyoppstartede band til mer

etablerte, hobbyband til semiprofesjonelle, og profesjonelle band og artister. I 2022 har vi blant

annet leid ut til 9 grader nord, Sondre Lerche, Misty Coast og flere artister på Vill Vill Vest.

AKKS Bergen har også et fast samarbeid med Vestland Musikkråd sitt prosjekt Musikk i fengsel og

frihet (MIFF). MIFF er et musikktilbud til innsatte i fengsel og åpen soning, hvor det overordnede

målet et å gjøre de innsatte bedre rustet til å mestre hverdagslivet etter løslatelse. I 2022 har to band

tilknyttet MIFF øvd fast i lokalene våre.

Man kan booke øvingslokale hos AKKS Bergen på to måter:

Fastleie Bandet booker fire økter eller får en fast øvingstid, f.eks. en økt på en fast dag i uken.

Fastleie gir rabatt på øving og rommet er da fast reservert i perioden man leier.

Drop in Band booker øving etter behov og hva som er ledig. Man må først registrere seg som

kunde ved å sende inn en leiekontrakt. Vi har egne priser for AKKS-medlemmer,

studenter og solister.

All booking skjer ved å sende inn en bookingforespørsel, enten via et skjema på våre nettsider eller

på e-post. Man kan også ringe for å booke øving. Vi er opptatt av god service, vedlikehold og kort

responstid på booking for musikere som vil øve. For å være tilgjengelige for band som skulle møte på

problemer i lokalene, for eksempel dersom de ikke kommer inn i lokalene, har vi en vakttelefon som

vi er tilgjengelige på.

AKKS Bergens øvingslokaler er åpne mandag til søndag, fra kl. 08.00 - 23.00 i hverdagene og kl. 11.00

- 23.00 i helgene. Hver øvingsøkt er på tre timer. For å komme inn i lokalene legger administrasjonen

inn koder manuelt i et låsesystem, slik at koden er aktiv på booket tidspunkt og rom.

Øvingslokalene er stort sett i bruk minst seks timer om dagen, litt avhengig av hvilke rom det er.

Øktene mandag til torsdag kl. 17.00 - 20.00 og kl. 20.00 - 23.00 er mest populære, samt øktene på de

største rommene som blir først booket.

Vi tilbyr kursdeltakere gratis øving i øvingslokalene på dagtid før kl. 17.00 og i helger fredag, lørdag

og søndag. For kursdeltakere som ikke har utstyr eller mulighet til å øve hjemme er dette et

etterspurt tilbud. Særlig DJ-deltakerne har behov for egenøving mellom kursdagene.

Fra februar 2023 går vi over til et nytt, digitalt bookingsystem som gjør det enklere å booke

øvingslokale. Vi går også vekk fra faste tre timers økter. Fremover vil man kunne booke selv i

kalenderen – så lenge det er ledig, minimum to timer per øving.
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Øvingslokaledrift i 2022

I 2022 har vi kunne leie ut våre fem øvingslokaler på USF Verftet uten restriksjoner. Øvingslokalene

var utleid i 3870 timer, og 409 band og artister skrev kontrakt på drop-in basis eller ved avtale om

fast øvingstid. Dette er vi glade for. Vi har samtidig merket en betydelig nedgang under- og etter

pandemien, til sammenligning var øvingslokalene i normalåret 2019 utleid i 6372 timer, og 600 band

og artister skrev kontrakt på drop-in basis eller ved avtale om fast øvingstid. I 2023 vil vi jobbe for å

øke antall utleide timer.

År

Antall

rom

Antall band/artister

(antall besøk)

Øving kursdeltakere

antall timer

Fast leie antall

timer

Drop in antall

timer

2022 5 409 288 1566 2016

Fjoråret

2021 5 552 1232 1509 1827

Normal-

året 2019 5 600 1134 2175 3063

Øvingsutstyr

AKKS Bergen skal ha en god utstyrspark for å gi øvende band gode øvingsmuligheter. Med mange

øvende blir det stor belastning på musikkutstyret som står i lokalene. Med bruk gjerne seks timer

daglig, syv dager i uken blir det mye slitasje. Når utstyr blir defekt prøver vi så langt det lar seg gjøre å

få det reparert, hvis ikke må det byttes ut.

Gjennom støtte fra Kulturrom og ulike gaveordninger har vi hatt anledning til å opprettholde en

aktuell utstyrspark hvor slitt utstyr byttes ut jevnlig. I 2022 har vi kjøpt inn bassforsterkere, gitarstativ,

tunere, mini-jack, XLR-kabler og annet mindre utstyr til øvingslokalene. Vi fikk også innvilget tilskudd

fra Kulturrom og Sparebankstiftelsen SR-bank til musikk- og studioutstyr høsten 2022. Lydkort,

vokalmikrofon, mikrofonstativ og headset ble kjøpt inn i desember, resten kjøpes inn vår 2023.

Lokaler

AKKS Bergen leier øvingslokalene av Stiftelsen USF Verftet. I 2022 ble det satt opp en rullestolsrampe

til øvingsrom E på vår etterspørsel.
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Konserter og arrangementer

I 2022 hadde vi 41 konserter og andre arrangementer, med et totalt publikumsbesøk på 2628.

Pauseband på Eggstockfestivalen: Boy Pablo. Foto: Kristoffer Øen

Dato vår Arrangement Sted Deltakere Publikum

11.01 Ung Arrangør-foredrag Sardinen, USF Verftet 9 11

19.01 AKKS-bingo Apollon Platebar 7 22

08.02 Ung Arrangør-foredrag Sardinen, USF Verftet 7 9

16.02 AKKS-bingo Apollon Platebar 4 21

24.02 AKKS presenterer: Torsdagsrock Hulen 11 73

12.03 Markering av kvinnedagen: 8. Nach Bergen Kjøtt 11 50

15.03 Ung Arrangør-foredrag Det Akademiske Kvarter 8 11

16.03 AKKS-bingo Apollon Platebar 6 30

24.03 UFLAKKS: Finding Neo, support: CAJA Hulen 11 107

31.03 Jam + Åpen scene Det Akademiske Kvarter 15 30

05.04 AKKS-konserten Det Akademiske Kvarter 24 74

06.04 AKKS-bingo Apollon Platebar 3 25

07.04

UFLAKKS: FestiHVAL med Lekende Lett,

Gabifuego og Undergrunn Kulturhuset i Bergen 29 180

19.04 Ung Arrangør-foredrag Det Akademiske Kvarter 10 5

29.04 Eggstock fagdag Det Akademiske Kvarter 4 25

04.05 AKKS-bingo Apollon Platebar 6 23

07. - 08.05 Eggstock fagdager Meieriet, Sogndal 4 6

10.05 Ung Arrangør-foredrag Det Akademiske Kvarter 8 6

25.05 AKKS-konserten Det Akademiske Kvarter 17 42

01. - 03.06 Eggstockfestivalen Det Akademiske Kvarter 127 390

22.06 UFLAKKS: Linni Feriekolonien, USF Verftet 13 95

14.07 Eggstock: Twisted Days og Vepsestikk Feriekolonien, USF Verftet 21 106
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Dato høst Arrangement Sted Deltakere Publikum

20.08 Ung Arrangør: Unge Vest Det Akademiske Kvarter 41 148

24.08 AKKS-bingo Apollon Platebar 3 15

26.08 Eggstock Etterfest Det Akademiske Kvarter 24 115

02.09

UFLAKKS + Vill Vill Vest-konsert: Farida,

Judah Just Kidding, Marie Noreger og Ken

Guru Det Akademiske Kvarter 1 200

03.09

UFLAKKS + Vill Vill Vest-konsert:

Døssi, Caja og Vepsestikk Det Akademiske Kvarter 1 250

03.09 Ung Delegat Kulturhuset i Bergen 11 17

22.09 AKKS presenterer: Torsdagsrock Hulen 3 55

23.09 UFLAKKS: Honningbarna Det Akademiske Kvarter 9 54

28.09 AKKS-bingo Apollon Platebar 3 24

13.10 Intimkonsert LOUD: Vepsestikk USF Verftet 11 15

14.10 Avslutningskonsert LOUD USF Verftet 9 50

26.10 AKKS-konserten Det Akademiske Kvarter 24 93

26.10 AKKS-bingo Apollon Platebar 3 26

03.11 Åpen scene Det Akademiske Kvarter 25 60

18.11 UFLAKKS: Tøfl USF Verftet 5 30

23.11 AKKS-bingo Apollon Platebar 4 19

24.11

UFLAKKS x AKKS 40 år: 9 grader nord,

support: Godlynt Østre 21 61

02.12 UFLAKKS: Jam Åsane Kulturhus 8 15

07.12 AKKS-konserten Det Akademiske Kvarter 10 40

Totalt 2022 566 2628

Deltakere er personer som aktivt har deltatt i arrangementet, eksempelvis som artist/band på

scenen, ansatte eller frivillige på konserter og arrangement. Flere av arrangementene er imidlertid i

samarbeid med andre, så tall på ”deltakere” er personer som er direkte tilknyttet AKKS Bergen.

Publikum er personer som har vært tilstede som øvrige gjester.   
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AKKS-konserten

AKKS-konserten arrangeres på Kvarteret som en avslutning for hver kursperiode, hvor deltakere fra

ulike AKKS-kurs blir invitert til å opptre. Her får nye musikerspirer vist seg fram, og for mange er dette

deres første sceneopptreden. Fast innslag på AKKS-konserten er band fra bandkurs og deltakere fra

vokalkurs, men vi åpner også opp for deltakere fra andre kurs, Bandleiren LOUD! og band fra

øvingslokalene. I løpet av 2022 har vi også hatt med oss ungdommer fra St. Paul ungdomsskoles

valgfag band. I forkant av konserten får alle prøvd seg på scenen med lydprøve, slik at selve

konsertopplevelsen skal være en så trygg og positiv opplevelse som mulig. Det er en kveld full av

spilleglede, nerver på høykant og utrolig god stemning.

I 2022 arrangerte vi fire AKKS-konserter på det Akademiske Kvarter. Årets første konsert ble

gjennomført 5. april, med de to bandene Bandname og Buggis fra bandkurs, samt bandet St. Punk

med 16 deltakere fra St. Paul ungdomsskole og to vokaldeltakere. 25. mai hadde vi vårens andre

konsert, med de to bandene Steinras og Barnehagebarna fra bandkurs og tre vokaldeltakere. 26.

oktober spilte de to bandene Doodah og Sweet Tooth fra bandkurs, to band fra Bandleiren LOUD: I

taket og Emo Lamah, og seks vokaldeltakere. Årets siste konsert var 7. desember, med de to bandene

Motörvei og Kafa1 fra bandkurs, samt tre vokaldeltakere.
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AKKS-konserten mai og desember 2022. Foto: Ingvild Hægh
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AKKS presenterer: Torsdagsrock

AKKS presenterer: Torsdagsrock er en konsertserie der unge og lovende band får vise frem hva de

jobber med i øvingslokalet for et publikum. Dette er en god arena for band å teste ut nytt materiale,

spille sin første konsert eller bare spille fordi det er gøy. Bookingen til denne konsertserien skjer ved

at artister og band i øvingslokalene våre tar kontakt med arrangementsansvarlig med beskrivelse av

seg selv og musikken. Hulen arrangerer konsertserien ”Torsdagsrock”, hvor vi siden 2016 har vært

med og kuratert én av disse kveldene hvert semester.

I 2022 spilte Twisted Days og Sliten Sfinx på vårens utgave av AKKS presenterer: Torsdagsrock, 24.

februar. På høstens utgave, 22. september spilte Purple Skies, Theodor Lucero, Ida Sælen og Emily

Adomah.

AKKS-bingo

Siden august 2012 har vi arrangert månedlig bingo på Apollon Platebar. To kjente fjes fra byens

musikkmiljø guider publikum gjennom en musikalsk bingoopplevelse. Vi har alltid et musikalsk

innslag i form av en artist eller et band, både etablerte og uetablerte. Fra våre samarbeidspartnere

får vi fine premier i form av eksempelvis gavekort, konsertbilletter og merchandise. Arrangementet

er populært, spesielt blant de unge studentene i byen, og er en fin arena for synlighet og

tilstedeværelse i byen.

I 2022 spilte Thea Omholt, CAJA, Slomosa, NAADE, Ida Sælen Holtås, Eik, Astraea, Michelle Ullestad

og Stine Strømsem Haugland. Bingoverter har vært Michelle Ullestad, Thea Omholt, Ronja, Slomosa,

Lasse og Sebastian fra Tåpelig, CAJA, Rosie Sheppard, Ragnhild Severeide, Emilie Ljung, Rannveig G.

Hatland og Lekende Lett. Nytt av året er at vi inviterer en artist eller band til å gjøre en AKKS-bingo

spesial, hvor de er både bingoverter og spiller konsert. I 2022 gjorde vi dette to ganger, med Slomosa

på våren og Michelle Ullestad på høsten.
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AKKS-bingo vår 2022. Foto: Ingvild Hægh
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Markering av kvinnedagen: 8. Nach

Den internasjonale kvinnedagen er en viktig dag for oss som daglig jobber med likestilling i

musikklivet. I 2022 markerte vi kvinnedagen 8. mars ved å arrangere panelsamtale, konsert og DJ-sett

på Bergen Kjøtt 12. mars. Panelsamtalen ble ledet av Isak Bradley. I panelet satt Jennifer Vanessa

Gonzalez og Inish Hedén Næss. I anledning Skeivt Kulturår 2022 var tema for samtalen hva

kvinnekamp betyr for skeive, ikke-binære og transpersoner. Etter samtalen var det konsert med

Frvldz og DJ. Arrangementet var et samarbeid med Tidsskriftet Fett.

Åpen scene

I 2022 arrangerte vi åpen scene i Teglverket på Det Akademiske Kvarter, 31. mars og 3. november.

Dette er et lavterskel arrangement hvor AKKS-medlemmer og andre får vise eget materiale, nytt av

2021.

I mars inntok hele ti band og artister scenen: Twisted Days, Ida Sælen Holtås, Elisia Shine, Astroturf,

Snkufin, Simon Larsson, Anita Torrens, Johannes Valen, Vincents og With Things Make Spring. I

november fikk vi ti nye band opp på scenen: Sliten Sfinx, Slutocop, Stine Haugland, Nathalia, Magnus

Myklebust (BUST), XTREF, Ambi Gun – Unge Sjaman, Hogan, Storybook, Leo and the others og Knee

High Spin Kick.

Åpen scene. Foto: Ingvild Hægh
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Åpen scene i mars og november 2022. Foto: Ingvild Hægh
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Prosjekter

AKKS Bergen har en rekke prosjekter. Det er viktig at organisasjonen videreutvikler tilbudet sitt, og

ikke minst er dette prosjekter som i stor grad bidrar til å styrke arbeidet vårt og formålet om

kjønnsbalanse og mangfold i alle ledd av musikklivet. I 2022 arrangerte vi produsentkurs og åpne

møteplasser under prosjektet GAIN. I tillegg var AKKS Bergen med på å planlegge og avvikle Ung

Delegat – et tilbud til unge konsertarrangører under Vill Vill Vest i september. I høstferien arrangerte

vi Bandleiren LOUD! for sjuende gang med stor suksess. Ung Arrangør ble gjennomført våren 2022 og

avsluttet med arrangement i august, samt praksisplass for deltakerne under Vill Vill Vest. 
 

Navn på prosjekt Beskrivelse av prosjektet

GAIN Produsentprosjekt for jenter, ikke-binære og transpersoner 16-25 år.

GRIP

Lydteknikkprosjekt åpent for alle, med fokus på å øke andelen kvinner,

ikke-binære og transpersoner til feltet. I samarbeid med Bergen Kjøtt, BIT

Teatergarasjen og Carte Blanche.

Bandleiren LOUD! Bandleir i høstferien for jenter, ikke-binære og transpersoner 12-16 år.

UFLAKKS En arrangørgruppe og konsertserie av- og for ungdom.

Ung Arrangør

Arrangørskole for unge arrangørspirer 15-25 år. Prosjektet gikk tidligere

under navnet Arrangørakademiet og UFLAKKS Mentorprogram.

Ung Delegat

Konferanseprogram for unge arrangører under Vill Vill Vest, i samarbeid

med Musikkontoret Brak.

Eggstockfestivalen Vestlands viktigste festival for unge, uetablerte artister og band.
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UFLAKKS – en konsertserie for og av ungdom

UFLAKKS er en arrangørgruppe som arrangerer konserter av- og for ungdom. Gruppen består av ca.

10-15 ungdommer i alderen 14-20 år, som aktivt leter etter ny, spennende musikk og arrangerer

rusfrie konserter med fri aldersgrense. Målet med UFLAKKS er å lære ungdom hvordan man

arrangerer konserter, øke konserttilbudet i Bergen for ungdom, og løfte frem unge og lovende lokale

band.

2022 ble et rekordår for UFLAKKS! Som følge av pandemi og utsatte konserter i 2020-2021 har

UFLAKKS aldri hatt så mange konserter som i 2022. Konsertvåren startet med Finding Neo og

support: Caja på Hulen 24. mars. To uker etter arrangerte vi FestiHVAL på Kulturhuset i Bergen 7.

april, med Lekende Lett, Gabifuego, Undergrunn og DJ. Etter to år med pandemi var det et ønske

blant ungdommene om å arrangere noe større og en mini-festival ble til – en stor suksess!

Allerede dagen etter, 8. april var det UFLAKKS jam i samarbeid med Åsane Kulturhus og U82.

Konseptet med jam kom i gang etter et initiativ fra ungdommene i 2021, da de så et manglende

tilbud for ungdom under 18 år. Det er også fint for UFLAKKS å skape aktivitet i andre bydeler enn i

sentrum. Åsane Kulturhus har jam én gang i måneden, og én gang i semesteret er det

UFLAKKS-ungdommene som velger innholdet på jammen. Det ble jam, minikonsert med Vepsestikk,

silketrykk på gensere og taco.
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22. juni booket UFLAKKS Linni og support: Lutra Lutra til Feriekolonien på USF Verftet. En god

avslutning på konsertvåren for UFLAKKS, med mye dans blant publikum.

På høsten samarbeidet UFLAKKS med Vill Vill Vest om å programmere to dager under festivalen, og

to av ungdommene fikk sitte i programkomiteen. Les mer om dette i eget avsnitt. 23. september var

det endelig konsert med Honningbarna på Kvarteret, etter flere utsettelser pga. pandemien. Etter

konserten fikk ungdommene møte og ta bilder med bandet. Det ble også delt ut noen signerte

plektre – stor stas! 18. november ble enda en utsatt konsert endelig noe av: Tøfl. Konserten ble

arrangert i samarbeid med USF Verftet, hvor UFLAKKS hadde U18-område på balkongen i Røkeriet.

Konsertåret ble avsluttet med jubileumsarrangementet UFLAKKS x AKKS 40 år: 9 grader nord og

support: Godlynt på Østre. Dette ble virkelig en fin kveld! Publikum sang med under konserten, og

det ble et fint møte mellom det etablerte og uetablerte bandet, samt musikk inspirert av henholdsvis

tamilsk og norsk folkemusikk. Årets siste arrangement ble UFLAKKS jam på Åsane Kulturhus 2.

desember, med jam, musikkbingo, silketrykk på gensere og taco.

UFLAKKS x AKKS 40 år: 9 grader nord og support: Godlynt. Foto: Ingvild Hægh

UFLAKKS på Vill Vill Vest

UFLAKKS har de siste årene kuratert én eller to egne konsertdager på Kvarteret under Vill Vill Vest.

UFLAKKS-dagene på Kvarteret har fri aldersgrense, og vi hadde i tillegg salg av egne, rabatterte

ungdomsbilletter uavhengig av om man deltok på Vill Vill Vest eller ikke. Alle konsertene var godt

besøkt, både av publikum under 18 år og av voksent publikum. Konsertkveldene er et godt eksempel

på et mangfoldig publikum der ungdommen stod side om side med musikkbransjen og et voksent

publikum.
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For å sikre ungdomsmedvirkning i forbindelse med programmering og avvikling av festivalen har to

representanter fra UFLAKKS vært med i programkomiteen til Vill Vill Vest. Artistene som ble booket i

2022 var Farida, Judah Just Kidding, Marie Noreger og Ken Guru på fredagen, og Døssi, Caja og

Vepsestikk på lørdagen.

Markedsmateriale og profil

UFLAKKS har siden oppstarten samarbeidet med designbyrået Overhaus om den grafiske profilen. I

tillegg til plakater og materiale til sosiale medier har UFLAKKS-ungdommene fått være med å utvikle

t-skjorter og gensere som kan brukes når de jobber på UFLAKKS-konsertene.

Undergrunn på UFLAKKS FestiHVAL på Kulturhuset. Foto: Ingvild Hægh
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Ung Arrangør

Ung Arrangør er et prosjekt som skal gi unge mellom 15-25 år en mulighet til å lære å lage festival og

større arrangementer av noen av de beste i bransjen. Seks deltakere blir håndplukket til prosjektet,

og får tilbud om en rekke workshops, praktisk arbeid med å planlegge og gjennomføre et

arrangement, i tillegg til praksis hos en musikkfestival.

Prosjektet skal gi unge bransjetalenter en unik mulighet til å oppleve arrangementer av stor størrelse

allerede i ung alder, og vil forhåpentligvis inspirere flere til å rette seg mot arrangør- og

eventbransjen. Ung Arrangør skal være et springbrett, et type opplæringsløp og praksismulighet for

unge som er interessert i kultur, konsert- og festivalproduksjon.

Bakgrunn: Høsten 2018 opprettet AKKS Bergen i samarbeid med eventselskapet CoEvent AS

prosjektet Arrangørakademiet i forbindelse med planleggingen av Tall Ships Races i Bergen i 2019.

Arrangørakademiet var et pilotprosjekt ledet av AKKS Bergen, og hadde som formål å lære unge

arrangørspirer i alderen 15-25 år å planlegge og gjennomføre større arrangementer. I 2020 hadde vi

et samarbeid med festivalen Borealis. I løpet 2020-2021 endret prosjektet navn, først fra

Arrangørakademiet til UFLAKKS Mentorprogram, og så til Ung Arrangør for 2022.

Programmet for Ung Arrangør ble lansert og åpnet for påmelding senhøsten 2021, og gjennomført

våren 2022, i samarbeid med Vill Vill Vest og Musikkontoret Brak. Programmet besto av åpne

foredrag med påfølgende workshops for deltakerne, arbeid med et større arrangement og praksis

hos Vill Vill Vest. Tema var konseptutvikling, økonomi, artistbooking, markedsføring, gjennomføring

og prosjektledelse. På hver workshop skulle det arbeides aktivt med å planlegge, produsere og

gjennomføre et arrangement. De fikk et budsjett og noen få rammer, og utover dette skulle

deltakerne bygge opp arrangementet fra bunnen. Ved å ha det så praktisk sikret vi at deltakerne fikk

brukt kunnskapen de hadde fra før og lærte underveis. Vi booket noen av Bergens mest sentrale

bransjeaktører til å holde foredrag og workshops for deltakerne: Mikal Telle (Made), Simon Alejandro

(Jungelen), Aleks Wilhelmsen (Standing Ovation), Simen Korneliussen (Vill Vill Vest), Frida Rød

(Bergen Live), Mario Urban (OK Kontor), Ragnhild Severeide (USF Verftet), Espen Overskeid

(Kulturhuset i Bergen), Sofia Hamnes (Bergen Kunsthall), Johanne Øra (Østre) og Frank Nes (Bergen

Live). Foredraget med Frank Nes måtte dessverre avlyses. Alle foredragene ble arrangert i samarbeid

med Musikkontoret Brak, åpne for alle, men rettet mot nyere, yngre arrangører. Dette for å skape

merverdi til prosjektet, og for å kunne tilby unge arrangører en oppfriskning av kunnskap etter en

lang tid i en pandemi med lite mulighet for normal drift for arrangører.

I løpet av våren 2022 planla og utviklet deltakerne konseptet, booket venue og artister, promoterte

og gjennomførte Unge Vest 20. august – en helaften på Kvarteret med tre artister, to dansecrew og

én slampoet. På scenen sto Swicha Artista, Fatima Revne, Jørgen Engebret, Oh Stina, Henrikke

Meidell, Catchy Crew og Guidance Crew.

I 2023-2024 vil vi sette prosjektet Ung Arrangør på pause. Vi ønsker å legge mer energi på- og gi flere

muligheter til ungdommene i UFLAKKS i stedet.
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Ung Delegat

I 2022 hadde Vill Vill Vest for sjuende året på rad en egen satsing for unge arrangører og

bransjeaktører i samarbeid med AKKS Bergen og Musikkontoret Brak. Målet med Ung Delegat er å

legge grunnlaget for unge arrangører til å utvikle seg, i form av kunnskap og kompetanse, men også i

form av nettverksbygging og erfaringsutveksling.

Ungdommer mellom 14-21 år som arrangerer konserter, eller har et ønske om å arrangere konserter,

kan melde seg på som Ung Delegat. Som Ung Delegat får man delta på et eget fagprogram rettet mot

ungdom, og deltakerne får delegatpass som gir dem tilgang til hele festivalen. Vi fikk totalt 23 søkere

til Ung Delegat, der samtlige fikk delta på programmet lørdag 3. september. Alle deltakerne fikk

mulighet til å lære mer om booking, profil og identitet, bærekraftig festivalproduksjon, økonomi og

veier inn i musikkbransjen. Se program under.

Ung Delegat. Foto: Øystein Haara

Programmet la vekt på faglig kompetanse, inspirasjon og motivasjon til å fortsette, eller bli inspirert

til, å arrangere konserter eller drive annen musikkaktivitet, som bookingbyrå, management eller

plateselskap. Gjennom fokus på kompetanseheving bidrar tiltak som dette til å styrke det unge

musikkfeltet og legge premissene for opplæringen av fremtidige musikkaktører, både på festivaler,

store og små venues, og i artistapparatet.

Ved å tilrettelegge for unge arrangører og bransjeaktører, i samarbeid med den etablerte

musikkbransjen, tar vi ungdommen på alvor. De får forbilder i bransjen, og samtidig fungerer de som

forbilder for andre. Gjennom å inkludere ungdom med interesse for musikk og kulturarbeid har vi
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bidratt til, og vil fortsette å jobbe for, å heve kompetansen blant fremtidens musikkbransje og

kulturarbeidere.

Ung Delegat. Foto: Øystein Haara

Program for Ung Delegat 2022

“Booking, profil og identitet”

Jon Gotteberg (Kultursjef SiA)

“Bærekraftig festival”

Emili og Ida (Høydenfestivalen)

“Økonomi i bransjen”

Aleks Wilhelmsen (Standing Ovation)

“Veier inn i musikkbransjen”

Ragnhild Severeide (USF Verftet) ledet samtale med Emma Putnam (musiker, Hulen), Johanne Øra

Danielsen (EKKO, Østre) og Isak Teigland (Halvøyen)
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Eggstockfestivalen

1. - 3. juni 2022 ble det i Teglverket på Det Akademiske Kvarter arrangert fysisk festival, med

publikum for første gang siden 2019! Eggstockfestivalen er for unge, uetablerte band og artister i

Vestland, og skal tilby en profesjonell scene og et årlig festivaltilbud for unge publikummere. Vi skal

også være et godt første møte med frivillig arbeid. Vi har oppfylt dette formålet ved å aktivt

rekruttere unge artister og frivillige, og fortsatt tilby rimelige konsertbilletter på en universelt

utformet konsertscene i Bergen.

23 band og artister meldte seg på og fikk spille. Det er førstemann til mølla-prinsippet som gjelder for

festivalen, men alle band og artister må oppfylle noen kriterier: De må ha tilknytning til Vestland, 2/3

av deltakere i bandet må være under 26 år, artistene må være uetablerte og de kan kun fremføre

egenkomponert materiale.

Tidligere deltaker på Eggstockfestivalen, KAMARA var konferansier for festivalen. Vinner av

Eggstockfestivalen, Publikumsprisen og Vill Vill Vest-prisen i 2016, Boy Pablo var pauseband på

finaledagen. Boy Pablo har fått stor internasjonal suksess etter at han deltok på Eggstock. Vi håper at

det var inspirerende for årets artister og band på Eggstockfestivalen å se.

Vi hadde 390 besøkende publikummere under festivalen, 115 under Eggstock Etterfest. En stor del av

publikum ble værende for å se alle konsertene hver festivaldag. Det var også en god del folk fra

musikkbransjen i Bergen innom som ble værende lenge. Dette var gledelig etter to år uten fysisk

festival med publikum!

Hedda Dalen på Eggstockfestivalen. Foto: Kristoffer Øen
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Årets artister og band på Eggstockfestivalen

Benc Blueboy C.Aya

CDG Kennedy Combi Rebelz Edot Lawrence

Fashion Victims Hedda Dalen Ida Sælen Holtås

Industrial Lights

Naade

Marie Wedberg

Pachinko

Mathias Trekk

Project Beyond

Sebastian Hellesøy Takstein The Roulettes

Theodor Lucero Twisted Days Vepsestikk

Vilde Vester Yellow

Årets vinnere

1. plass:

Vepsestikk

Publikumsprisen:

Twisted Days

2. plass:

Pachinko

Vill Vill Vest:

Vepsestikk

3. plass:

Twisted Days

Årets premier

• Innspilling i studio 8 timer, Tune Park Studio

• Mastering av album, Sonovo Mastering  

• Spillejobb på Tysnesfest

• Spillejobb på Bystrandfestivalen

• Spillejobb på Feriekolonien, USF Verftet

• Spillejobb på Eggstock Etterfest, Det Akademiske Kvarter

• Fotoshoot med fotograf Kristoffer Øen

• Hårstyling til fotoshoot, musikkvideo, konsert eller lignende, Dada Hårstudio  

• Spillejobb på Daymfestivalen

• Spillejobb på Høydenfestivalen

• Musikkutstyr

Juryen i 2022 besto av Camilla Christensen (Standing Ovation), Christian Midthun (Hulen) og Dipha

Thiruchelvam (9 grader nord), i tillegg til Bjarte Ludvigsen (Tune Park Studio). Bjarte er utøvende

musiker og studiotekniker, og sponser med innspilling i Tune Park Studio som en del av 1. premien.
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Eggstockfestivalen 2022. Foto: Kristoffer Øen
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Eggstockfestivalen 2022. Foto: Kristoffer Øen
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Frivillige

Festivalen er avhengig av frivillige og i 2022 deltok rekordmange ungdommer og unge voksne med

avviklingen av Eggstockfestivalen, 55 stk. De frivillige hadde oppgaver innen billettsalg, vertskap,

vakthold, rydding, trivsel, salg av kaffe og brus, salg av merch og catering. De frivillige rullerer på

oppgavene flere ganger i løpet av en kveld, med mindre de er satt som ansvarlig for et spesielt

område. Dette sørger for at de som rullerer får erfaring på flere områder, og overblikk over hvordan

en festival avvikles. Samtidig kan de utforske hvilke oppgaver de trives best med, og hvor de

potensielt kan se for seg å få mer ansvar neste år. De med ansvarsområder som artistvert, stagecrew,

juryansvarlig, bar og billett har ofte vært frivillige før – på Eggstock eller i UFLAKKS, og får spisset

kompetanse innen feltet sitt, i tillegg til erfaring med å lære opp andre frivillige. Vi ser stadig frivillige

som er med oss over flere år, og tar det som et tegn på at vi skaper en inkluderende arena for læring,

sosialisering og gode kulturopplevelser.

I 2022 var Alva Sandal markedsføringsansvarlig, Nathalie Stigen Trodal frivilligansvarlig, og Emma

Putnam band- og backstageansvarlig. Tre unge kvinner som alle er musikkinteresserte og var viktige

for oss før- og under festivalen. Vi er stolte av å ha flere utviklingsmuligheter i Eggstock for de

frivillige, og vi kommer til å fortsette å se på nye muligheter for mer ansvar for dem.

Uken før festivalstart arrangerte vi kick-off for de frivillige, 25. mai på Det Akademiske Kvarter. Dette

gjorde at de frivillige ble kjent med hverandre, festivalområdet, evakueringsrutiner og oppgavene før

festivalstart. Vi så tydelig at dette var hensiktsmessig og det førte til økt trivsel, mestringsfølelse og

eierskap til festivalen.

Eggstock Etterfest

26. august ble Eggstock Etterfest arrangert på Det Akademiske Kvarter, i samarbeid med Aktive

Studenters Forening (ASF). Her samles festivalens frivillige og andre publikummere for konsert med

1. - 3. plass: Vepsestikk, Twisted Days og Pachinko.

Eggstock fagdager

Eggstock fagdag har som formål å styrke yngre artister, utvikle deres talent og gi dem redskap til å

videreutvikle sine karrierer. I 2022 arrangerte vi Eggstock fagdag 29. april på Det Akademiske Kvarter i

Bergen, med tema Hvordan komme i gang med musikkarrieren. På programmet sto foredragene:

Hvordan være ditt eget plateselskap, bookingbyrå og management med Kristian Stockhaus

(Musikkontoret Brak), Bandøkonomi med Leon Torskangerpoll (Fucales), Hvordan komme i gang med

karrieren med Ragnhild Severeide (USF Verftet), og Q&A med fjorårets vinner av Eggstockfestivalen,

Michelle Ullestad. Alle deltakere fikk tilsendt en Eggstock fagbok som ressurs for unge artister som vil

gå videre med sin musikkarriere.

Helgen 7. og 8. mai dro festivalsjef til Meieriet i Sogndal for å gjennomføre to fagdager: Låtskriverkurs

og feedback-workshop. På feedback-workshop lørdag 7. mai åpnet vi for at to band eller artister

kunne melde seg på, fremføre sine låter og få tilbakemelding på fremførelse, overganger,

stemmebruk, med mer. I panelet satt Gunn Kvaale (låtskriver, musiker), Inge Ronny Kvåle (musiker,

komponist), Stig-Helge Blindheim Hansen (kulturhussjef) og Marte Ljøkelsøy Ådland (festivalsjef for

Eggstock). Panelet var satt sammen av kulturpersonligheter fra Sogndal, for å gi fagdagene en lokal

forankring. Vi fikk god tilbakemelding fra de to påmeldte artistene om at det var en nyttig workshop.
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Gunn Kvaale holdt låtskriverkurs på Sogndal Kulturhus søndag 8. mai med seks deltakere. Kurset bar

preg av åpen samtale og aktiv påvirkning fra deltakerne, i tillegg til nettverksbygging i pausene.

Deltakerne fikk vise frem musikk som de hadde skrevet og fikk tilbakemeldinger fra de andre på

kurset. Eggstock fagbok ble sendt ut til deltakerne i etterkant.

Vinnere av Eggstockfestivalen 2022, Vepsestikk. Foto: Kristoffer Øen

Klimatiltak

Siden festivalen ble sertifiseringsmerket Grøn Festival i 2021 bruker blant annet frivillige t-skjorter

uten årstall, slik at de kan bestilles og brukes i flere år, og vi har kuttet fysisk program og gått over til

digitalt program på eggstock.no. Pausebandet får klimahonorar dersom de reiser langveisfra og

miljøvennlig. Vi bestilte kun vegansk mat, brukte gjenbruksutstyr til servering og hadde

avfallssortering.

Markedsmateriale og profil

Eggstockfestivalens grafiske profil justeres hvert år. Det lages plakater, samt digitalt

markedsføringsmateriell til nettside og sosiale medier med presentasjon av alle artister og band, jury,

konferansier og samarbeidspartnere. I 2022 ble det laget ny nettside, med samme grafiske profil som

alt av markedsmateriell. Robert Høyem og Andreas Pilskog i Overhaus har i flere år vært våre

illustratører, grafisk designere og samarbeidspartnere. De har vunnet flere priser for arbeidet de har

gjort for Eggstockfestivalen.
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GRIP – for deg som vil lære deg lydteknikk

GRIP har som formål å øke andelen kvinner, ikke-binære og transpersoner som får teknisk kunnskap

og praktisk erfaring innenfor lydteknikk. I samarbeid med oss i AKKS Bergen, BIT Teatergarasjen og

Carte Blanche ønsker Bergen Kjøtt å gi langsiktig, praktisk opplæring, erfaring og veiledning i

lydteknikk på tvers av kulturelle disipliner, som musikk, dans, performance og teater.

Prosjektet er et viktig bidrag til å gjøre noe med at kvinner, ikke-binære og transpersoner er sterkt

underrepresentert i lydteknikkfeltet. Utviklingen av kulturscenen handler ikke bare om å skape et

mangfold av forbilder på scenen, men også bak scenen – i produksjon, lys- og lydteknikk, og i alle de

andre viktige rollene bak kulissene. GRIP er åpent for alle, og vi har et mål om å ønske flere kvinner,

ikke-binære og transpersoner velkommen i lydteknikerroller i Bergens kulturorganisasjoner.

Våren 2022 mottok vi 25 søknader fra deltakere som ønsket å bli med på kursprogrammet, der seks

deltakere fikk plass. Kurset ble gjennomført gjennom seks kursdager fordelt utover våren med

instruktør Irene Bjørke. I tillegg avholdt vi introkurs i lydteknikk for studio- og feltopptak med Jorunn

Børve Eriksen 23. mai, og for musikere, sceneutøvere og produsenter med Oda Førde Braanaas.

Begge kurs ble gjennomført med seks deltakere. Høsten 2022 ble det gjennomført introkurs i

lydteknikk for musikklærere 6. september med instruktør Elaine Maltezos. Kurset var fulltegnet med

12 deltakere.

Deltakerne fra kurshøsten 2021 har også fått praktisk erfaring som lydteknikere i 2022, i samarbeid

med en rekke kulturaktører som BIT Teatergarasjen, Carte Blanche, Bergen Kjøtt, Borealis og Vill Vill

Vest.
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GAIN – et produsentprosjekt for jenter, ikke-binære og transpersoner

GAIN er et tiltak for å bedre kjønnsbalansen blant musikkprodusenter. Målgruppen til GAIN er

kvinner, ikke-binære og transpersoner mellom 16-25 år.

GAIN består av en kursserie innen musikkproduksjon og studioteknikk, et mentorprogram og

møteplasser for musikkprodusenter. Hittil har produsenter som Vilde Tuv, Peter Sæverud, Sandra

Kolstad, Ary, Matias Tellez, Nora Schjelderup, Jørgen Træen og Jessica Sligter vært instruktører for

GAIN. GAIN har som målsetting å senke terskelen for unge jenter, ikke-binære og transpersoner til å

produsere musikk, og vi ønsker også å tilrettelegge for kontakt mellom unge produsentspirer og det

profesjonelle feltet.

Kurs i musikkproduksjon

I 2022 gjennomførte vi én kursserie over seks dager hvert semester, med base på Bergen Kjøtt. For

vårsemesteret startet kurset opp i april med syv deltakere, for høstsemesteret startet kurset opp i

oktober med åtte deltakere. Hovedinstruktør var Vilde Tuv, og sammen med henne jobbet deltakerne

kreativt i produsentrollen gjennom semesteret. Kursserien tar for seg musikkproduksjon, innspilling,

miksing og mastering. Kurset har også fokus på å være et sosialt treffsted, der man jobber sammen,

utveksler ideer og lar seg inspirere av hverandre. Underveis fikk gruppen besøk av produsenter og var

i studio. På våren var deltakerne i Duper Studio med Martin Smoge og Jørgen Træen, og fikk besøk av

produsent Sandra Kolstad på Bergen Kjøtt. På høsten var deltakerne i Vestavind Studio med Edvard

Tronstad og spilte inn artisten Egge, og fikk besøk av produsent Jorunn Børve Eriksen på Bergen Kjøtt.
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Møteplasser for produsenter

Fra høsten 2022 har vi utvidet prosjektet GAIN med månedlige møteplasser på USF Verftet for opptil

10 produsenter hvor man kan presentere musikkprosjekter og låter, jobbe sammen, utveksle ideer og

dele om sin kreative prosess. Fokus vil være det kreative aspektet ved å produsere musikk, og målet

er å skape rom for at produsenter kan møtes, dra inspirasjon fra hverandre og skape et nettverk.

Prosjektleder er Vilde Tuv som organiserer og leder tre møteplasser hvert semester. Hun inviterer en

produsent til hver møteplass som presenterer et prosjekt og holder en form for master class. Høsten

2022 har vi hatt med Sofie Hamre (Soffe) og Monika Engeseth (Moyka), som steppet inn for Inish

Sofia Hedén Næss (Inish). Møteplassene er åpne for alle kjønn, både nye og mer etablerte

produsenter.

Mentorprogram med praksisplass

Vi har ytterligere utvidet prosjektet GAIN med et mentorprogram hvor deltakerne på kursserien får

tilbud om praksisplass hos en produsent i et etablert studio. Deltakerne i 2022 fikk tilbud om et

mentorprogram som gjennomføres våren 2023, med Eirik Marinius Sandvik (eget studio på Bergen

Kjøtt), Martin Smoge (Duper Studio) og Edvard Tronstad (Lydriket Studio) som mentorer.
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GAIN høsten 2022. Foto: Ingvild Hægh
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Bandleiren LOUD!

I 2022 arrangerte vi bandleir i Bergen for sjuende gang. Bandleiren LOUD! er et tilbud til jenter,

ikke-binære og transpersoner mellom 12-16 år som får bruke høstferien til å få nye venner, prøve

ulike instrumenter, spille i band og lage egne låter. Det er ikke nødvendig med forkunnskaper for å

delta og leiren passer både for de som er helt nybegynnere og for de som kan spille litt fra før av.

Bandleiren ble ledet av dyktige leirledere og instruktører fra musikklivet i Bergen. Leiren var

fulltegnet med 15 deltakere, fem instrumentinstruktører, tre bandinstruktører og leirledere, samt

totalt ti workshopholdere fordelt på fem workshops gjennom uken. I forkant av bandleiren

arrangerer vi en samling for alle instruktører, frivillige og ansatte som skal jobbe på leiren. I 2022

hadde vi også med oss LOUD-ansvarlig i AKKS Norge, Ida Collett Belle som kurset alle i normkritikk.

Bandleiren er svært populær og vi ser at flere av deltakerne går om igjen flere år på rad, og

rekrutterer yngre søsken og venner. Gjennomføring av Bandleiren LOUD! blir muliggjort gjennom

tilskudd fra Barne- og likestillingsdepartementet (Bufdir). Gjennom disse midlene får vi også

muligheten til å tilby gratisplasser til barn og unge fra familier med begrenset økonomi.

Instruktører under Bandleiren LOUD!

Marie Kristin Dale: Gitarist, vokalist og låtskriver i MK´s Marvellous Medicine

Birgitta Alida Hole: Vokalist, låtskriver og soloartist som Birgitta Alida, samt vokalist i Strange Hellos

Veronika Heilund: Pianist og vokalist, spiller i bandet til Hedda Mae

Maria Fauske: Pianist

Anna Østrem: Trommis i Industrial Lights

Emilie Østebø: Gitarist og soloartist som Bo Milli

Mari Singstad: Bassist i Fucales

Workshops under Bandleiren LOUD!

Låtskriving med Marie Kristin Dale, Birgitta Alida Hole og Veronika Heilund

Bandidentitet – bandnavn og logo med Hanne Gabrielsen og Johanne Karlsrud fra JahJah Studio

Normkritikk – om mangfold i musikken med Zubeida Haji Hassan fra Balansekunst

Sceneformidling med Agnes Fernanda Kierulf Gjelstad, Linnea Josefine Kierulf Gjelstad, Hanna

Elisabeth Zieritz og Móeiður Loftsdóttir, fra bandet Vepsestikk

Uken startet med en instrument-karusell hvor alle deltakerne fikk prøve seg i gitar, bass, elpiano,

trommer og vokal. Utfra dette ble deltakerne satt sammen i band og neste oppgave var å skrive en

egen låt og melodi sammen som en gruppe. Med seg på veien hadde de med seg instruktører med

bred erfaring fra bandlivet som veiledere. I tillegg til mye musikalsk trening, samspill og spilleglede

brukte vi uken til å gi et dypdykk inn i musikkverdenen og deltakerne lærte om låtskriving, bruk av

utstyr i øvingslokalet, sceneformidling, hvordan spille i band, bandidentitet og mye annet.

Bandleiren ble avsluttet med konsert for familie og venner på USF Verftet. Det blir ikke mer musikalsk

lærerikt enn å spille sin første konsert! Bandleiren LOUD! er et viktig tiltak i arbeidet for et likestilt

musikkliv og et verdifullt aktivitetstilbud til barn og unge i høstferien.
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Bandleiren LOUD! Foto: Ingvild Hægh
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